АРМАТУРА РАДИАТОРНАЯ
КЛАПАН РУЧНОЙ ТЕРМОРЕГУЛИРУЮЩИЙ РАДИАТОРНЫЙ ТИПА SVR
НОМЕНКЛАТУРА
ЭСКИЗ АРТИКУЛ НОМИНАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР DN, ММ ИСПОЛНЕНИЕ
SVR-2122-000015 15
Прямой
SVR-2122-000020 20
SVR-2122-100015 15
SVR-2102-000015 15
Угловой
SVR-2102-000020 20
SVR-2102-100015 15
Прямой Угловой
Рис. 26.
Ручной терморегулирующий клапан типа SVR

НОМИНАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР
DN, ММ
ИСПОЛНЕНИЕ
РАЗМЕР, ММ
РАЗМЕР ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНОЙ
РЕЗЬБЫ, ДЮЙМЫ
L H l D R Rр
SVR-2122-000015 15
Прямой
67 53 46 34 1/2" 1/2"
SVR-2122-100015 15 67 53 46 34 1/2 1/2
SVR-2122-000020 20 76 54 52 34 3/4" 3/4"
SVR-2102-000015 15
Угловой
50 66 20 34 1/2" 1/2"
SVR-2102-100015 15 50 66 20 34 1/2" 1/2"
SVR-2102-000020 20 57 71 25 34 3/4" 3/4"
D
H
R